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Vantaan kaupungin talousarvioon on vuosittain varattu määräraha yleisjaoston myöntämiin hyvinvoinnin 
ja terveyden sekä paikallisen kansalaistoiminnan avustuksiin. Kaupunginhallituksen 11.12.2017 § 6 
hyväksymiä ja 1.1.2018 voimaan tulleita avustusten yleisiä myöntämisperiaatteita sovelletaan 
yleisjaoston myöntämien avustusten hakemisessa, myöntämisessä ja käytön valvonnassa. Voimassa ovat 
kaupunginhallituksen yleisjaoston 11.3.2019 § 7 hyväksymät yleisjaoston avustusten 
myöntämisperiaatteet 11.4.2019 alkaen. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta 
paikallisesti tai alueellisesti. Avustuksella halutaan kannustaa luomaan yhteisöjä elävöittävää toimintaa 
eri puolilla kaupunkia. Avustusta voidaan myöntää toimintaan, joka edistää yhteisöllisyyttä, asukkaiden 
keskinäistä kohtaamista, viestintää ja tiedon kulkua, eri väestöryhmien vuoropuhelua tai 
kaupunkiympäristön viihtyvyyden ja turvallisuuden parantumista. Avustuksella toteutettavien 
hankkeiden tai tapahtumien tulee olla kaikille avoimia. Kuntalaisten osallistumista ei saa rajoittaa 
esimerkiksi yhteisön jäsenyyden, kutsun, aatteellisen näkemyksen tai muun näihin verrattavan seikan 
perusteella. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustusta ei voida myöntää tapahtumiin tai toimintaan, jotka ovat 
ensisijaisesti kulttuuri-, nuoriso- tai liikuntatapahtumia tai joita muutoin tuetaan toisella kohdennetulla 
avustuslajilla.

Yleisjaoston 11.3.2019 § 7 hyväksymien avustusten myöntämisperiaatteiden mukaan myönnetyn
avustuksen käytöstä on laadittava tilitys viimeistään kaksi kuukautta tapahtuman tai hankkeen
päättymisestä tai avustuksen myöntäneen viranomaisen määräämään ajankohtaan mennessä. Mikäli
avustuspäätös on tehty tapahtuman jälkeen, tilityksen määräaika lasketaan päätöksestä. Mikäli tilitystä ei
määräaikaan mennessä tehdä, avustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus peritään takaisin.
Myönnetystä avustuksesta on pyydettäessä annettava tositekohtainen selvitys.

Avustuksen määrää arvioidessa huomioidaan tapahtuman luonne, arvioitu osallistujamäärä ja 
kustannusten kohdentuminen sekä välttämättömyys tapahtuman toteutuksen kannalta. 

16.9.2019 mennessä saapuneet kohdeavustushakemukset paikalliseen kansalaistoimintaan ovat:

Helsinge-Tusby Ungdomsförbund rf. hakee 1 900 euroa Nyländsk Aftongala -tapahtuman järjestämiseen 
Trio Areenalla Tikkurilassa 19.10.2019. Avustusta haetaan tilavuokraan, josta katetaan avustuksella 
puolet. Tilaisuudessa esiintyy artisteja kaikista ruotsinkielisistä kesäteattereista, ja illan aikana palkitaan 
aktiivisia uusmaalaisia. Ohjelmassa on myös illallinen. Tapahtuma on järjestetty jo yli 30 vuoden ajan eri 
kunnissa Uudellamaalla, nyt ensimmäistä kertaa Vantaalla. Gaala on kaikille avoin ja ilmainen. Arvioitu 
osallistujamäärä on 250 henkilöä. 

Helsinge-Tusby Ungdomsförbund rf. hakee 500 euroa Svenska Dagens fest -tapahtuman järjestämiseen 
Helsinggårdissa Tikkurilassa 6.11.2019. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 200 euroa, 
tarjoilukuluista 200 euroa ja tiedotuskuluista 100 euroa. Vuosittain järjestettävässä tilaisuudessa on 
kuorolaulua, musiikkia ja juhlapuheita. Juhlassa esiintyy vantaalainen teatteriryhmä Rampfeber. 
Tilaisuudessa jaetaan Vanda Lax-kulttuuripalkinto. Arvioitu osallistujamäärä on 90-110 henkilöä.



Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry hakee 1 650 euroa Joulunvalo-tapahtuman järjestämiseen 
Lammaslammella Pähkinärinteessä 30.11.2019. Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 500 euroa, 
tarjoilukuluista 450 euroa, tiedotuskuluista 440 euroa, somistus- ja tarvikekuluista 110 euroa, 
toimintakuluista 100 euroa ja matkakuluista 50 euroa. Tapahtuma on perinteinen koko perheen 
ulkoilmatilaisuus, jossa sytytetään jouluvalot Lammaslammen rannan suureen kuuseen. Tilaisuudessa on
puheita, yhteislaulua ja tarjoilua, josta nautitaan joulumusiikin soidessa. Tilaisuus järjestetään alueen 
kansalaisjärjestöjen ja muiden toimijoiden yhteistyönä. Arvioitu osallistujamäärä on 500 henkilöä.

Länsimäen ja Rajakylän Eläkkeensaajat ry hakee 150 euroa Vanhusten viikon tapahtuman 
järjestämiseen yhdistyksen tiloissa Länsimäessä 9.10.2019. Kustannukset koostuvat tarjoilukuluista 100 
euroa ja tarvikekuluista 50 euroa. Tapahtumassa on patikkaretki Sipoonkorpeen, yhteislaulua ja muuta 
ohjelmaa järjestötilassa sekä kahvitarjoilu. Arvioitu osallistujamäärä on 60 henkilöä. 

Marjatta-säätiö hakee 2 500 euroa kahteen koulutukseen, joiden otsikko on ”Miten vapaaehtoistoiminta
voi tukea hoivatyötä?”. Koulutukset pidetään Myyrmäessä 23.10.2019 ja Havukoskella 30.10.2019. 
Koulutusten kokonaiskustannukset 2 800 euroa koostuvat esiintymispalkkioista 2 500 euroa ja 
tarjoilukuluista 300 euroa. Koulutuksen osallistujamaksuista arvioidaan saatavan tuloja 500 euroa. 
Koulutukset on tarkoitettu Betesda- ja Marjatta-säätiöiden omalle henkilökunnalle ja vapaaehtoisille. 
Lisäksi osallistujia ovat hoitokoti Iltatähden ja Foibe-kartanon henkilökunta, joille koulutus maksaa 
kymmenen euroa henkilöä kohti. Koulutusten arvioitu osallistujamäärä on yhteensä 120 henkilöä. 
Yleisjaoston myöntämien avustusten myöntämisperiaatteiden mukaan paikallisen kansalaistoiminnan 
kohdeavustusta ei myönnetä yhdistysten sisäisistä koulutuksista aiheutuviin kustannuksiin. Rajatulle 
kohderyhmälle suunnattujen maksullisten koulutusten ei katsota olevan kaikille avointa, yhteisöjä 
elävöittävää kansalaistoimintaa. Avustuksen myöntämiselle ei ole perusteita.

Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry hakee 500 euroa Vanhusten viikon yhteislaulutilaisuuden 
järjestämiseen Tiksokellarissa 14.10.2019. Kustannukset koostuvat tarjoilukuluista 220 euroa, 
tiedotuskuluista 150 euroa, esiintymispalkkioista 70 euroa ja matkakuluista 60 euroa. Kajauttajat-kuoro 
esiintyy ja laulattaa yleisöä perinteeksi muodostuneessa tilaisuudessa. Tarkoituksena on lisätä 
ikäihmisten mielen hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. Arvioitu osallistujamäärä on 120 henkilöä.

Toimiva Koivukylä – Toimari ry hakee yhteensä 4 010 euroa seuraaviin tapahtumiin: 
a) Jouluiset kädentaitomyyjäiset Kirnussa 7.12.2019. Avustusta haetaan 525 euroa. Kustannukset 

koostuvat esiintymispalkkioista 250 euroa, tiedotuskuluista 130 euroa, talkoolaisten 
kahvituksesta 60 euroa, matkakuluista 45 euroa ja järjestyksenvalvonnasta 40 euroa. 
Tapahtumassa asukkailla on mahdollisuus päästä maksutta myymään itse tekemiään, 
joululahjaksi sopivia tuotteita. Myyjäisissä on myös musiikkiesityksiä (esiintyjät eivät ole vielä 
varmistuneet) sekä yhteislaulutuokio. Kaikki myyjät ovat harrastajia. Arvioitu osallistujamäärä on 
500 henkilöä.

b) Kohti vuotta 2020 -tilaisuus Kirnun auditoriossa 14.12.2019. Avustusta haetaan 1 905 euroa. 
Kokonaiskustannukset 2 705 euroa koostuvat esiintymispalkkioista 2 000 euroa, tarjoilukuluista 
240 euroa, matkakuluista 150 euroa, somistuskuluista 150 euroa, tiedotuskuluista 100 euroa, 
järjestyksenvalvonnasta 40 euroa ja siivouskuluista 25 euroa. Tilaisuudessa esiintyy Operamento-
mieskuoro. Tilaisuuteen myydään 80 lippua hintaan 10 €/kpl, ja 40 vapaalippua tarjotaan 
henkilöille, jotka ovat kuluvan vuoden aikana osallistuneet vapaaehtoisina Koivukylän 
tapahtumien järjestelyihin. Arvioitu osallistujamäärä on 120 henkilöä. Avustusta esitetään 
myönnettäväksi 1 200 euroa.



c) Joulun avoin olohuone/joulukahvila Kirnussa 24.-26.12.2019. Avustusta haetaan 1 580 euroa. 
Kustannukset koostuvat tarjoilukuluista 720 euroa, esiintymispalkkioista 510 euroa, 
tiedotuskuluista 110 euroa, somistuskuluista 90 euroa, järjestyksenvalvonnasta 60 euroa, 
siivouskuluista 50 euroa ja matkakuluista 40 euroa. Entisessä kirjaston lehtilukusalissa 
järjestettävää avointa joulukahvilaa on pidetty yhtäjaksoisesti yli 20 vuoden ajan 
vapaaehtoisvoimin. Tapahtumassa on tarjolla perinteisiä joulun kahvipöydän antimia, ja joulu- ja 
tapaninpäivänä kahvilassa on noin tunnin mittaiset konsertit. Tarkoituksena on tarjota joulun 
pyhinä matalan kynnyksen päihteetön tila, joka ei ole sitoutunut mihinkään uskontokuntaan tai 
maailmankatsomukseen. Osa kävijöistä viettää kahvilassa useita tunteja, jotkut jopa koko joulun. 
Arvioitu osallistujamäärä on 400 henkilöä.

VETRES-toimikunta hakee 800 euroa Sinivalkoisen musiikin iltapäivä TixiBandin kanssa -tapahtuman 
järjestämiseen Viertolan koululla 19.10.2019. Tapahtuman kokonaiskustannukset 1 700 euroa koostuvat 
esiintymispalkkiosta 1 000 euroa, tiedotuskuluista 400 euroa ja tarjoilukuluista 300 euroa. Toimikunta 
rahoittaa kustannuksista itse 900 euroa. Yhdeksättä kertaa järjestettävässä tapahtumassa kuullaan 
pääasiassa vanhempaa kevyttä musiikkia, minkä lisäksi konserttiin sisältyy yhteislaulua. Osallistujille 
tarjotaan pullakahvit. Tapahtuman tarkoituksena on tarjota mahdollisuuksia veteraaniperinteen 
kunnioittamiseen ja muistamiseen. Arvioitu osallistujamäärä on 160 henkilöä. 

Yleisjaosto 7.10.2019 § 5

Asukaspalveluiden apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää kohdeavustukset:

- Helsinge-Tusby Ungdomsförbund rf. (Nyländsk Aftongala) 1 900 euroa,
- Helsinge-Tusby Ungdomsförbund rf. (Svenska Dagens Fest) 500 euroa,
- Lions Club Vantaa Pähkinärinne 1 650 euroa,
- Länsimäen ja Rajakylän Eläkkeensaajat ry 150 euroa,
- Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry 500 euroa,
- Toimiva Koivukylä – Toimari ry 3 305 euroa,
- VETRES-toimikunta 800 euroa,

b) myöntää 75 % ennakkoa sitoumuslomaketta vastaan:
- Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry,
- Toimiva Koivukylä – Toimari ry,

c) hylätä kohdeavustus:
- Marjatta-Säätiö,

d) edellyttää, että avustuksen käytöstä on annettava tositteisiin perustuva tilitys viimeistään 
kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös on tehty 
tapahtuman jälkeen, tilityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista. Ellei 
tilitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus 
peritään takaisin ja

e) edellyttää, että Helsinge-Tusby Ungdomsförbund rf. (Svenska Dagens fest), Lions Club 
Vantaa Pähkinärinne ry ja Toimiva Koivukylä – Toimari ry toimittavat tilityksen viimeistään 
31.12.2019. Ellei tilitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu 
ennakkoavustus peritään takaisin.

Käsittely:
Merkittiin, että yleisjaoston 1. varapuheenjohtaja Lauri Kaira ja jäsen Markku Weckman sekä 
apulaiskaupunginjohtaja Martti Lipponen poistuivat yhteisöjääviyden vuoksi kokoushuoneesta tämän 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.



Asian käsittelyn yhteydessä käytiin keskustelu Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n 14.12.2019 
järjestettävään tapahtumaan esitetystä avustuksesta, joka oli määrältään yhdistyksen anomaa määrää 
(1 905 euroa) pienempi. 
Apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö ja suunnittelija Sanna Parrukoski selostivat asiaa kokouksessa 
käydyn keskustelun pohjalta. Merkittiin, että apulaiskaupunginjohtajan esityksessä (1 200 euroa) on 
huomioitu tapahtuman osallistujamäärä ja myös se, että tilaisuuteen on pääsymaksu. 
Apulaiskaupunginjohtajan esitys tältä osin perustuu harkintaan, tavoitteena noudattaa tasapuolisuutta 
kaikkien avustuksen hakijoiden kesken. Merkittiin lisäksi apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistön 
ilmoitus, että ko. avustusmäärärahasta on nyt käsiteltävien avustusten jälkeen jäljellä noin 8 400 euroa ja
hakemuksia on vielä tullut noin 11 000 euron edestä.
Puheenjohtaja Säde Tahvanainen esitti käydyn keskustelun pohjalta, että ko. tapahtumaa varten 
myönnettäisiin avustusta 1 500 euroa. Esitys raukesi kannattamattomana.
Päätös:
Hyväksyttiin apulaiskaupunginjohtajan esitys ja merkittiin tiedoksi edellä ilmenevä kokouksessa saatu 
informaatio.

Alkuperäiset hakemuslomakkeet olivat nähtävillä kokouksessa.

Täytäntöönpano: Asukaspalvelut/kuntalaispalvelut
ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus kaupunginhallitukselle

Lisätiedot:
asukaspalveluiden apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö; suunnittelija Sanna Parrukoski, p. 040 543 
7460 (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)

Hakemusten VD-numerot: VD/7113/02.03.01.03/2019 Helsinge-Tusby Ungdomsförbund rf. (Nyländsk 
aftongala), VD/7110/02.03.01.03/2019 Helsinge-Tusby Ungdomsförbund rf. (Svenska dagens fest), 
VD/7429/02.03.01.03/2019 Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry, VD/7383/02.03.01.03/2019 Länsimäen ja 
Rajakylän Eläkkeensaajat ry, VD/6950/02.03.01.03/2019 Marjatta-säätiö, VD/6953/02.03.01.03/2019 
Tikkurilan Seudun Eläkkeensaajat ry, VD/7424/02.03.01.03/2019 Toimiva Koivukylä – Toimari ry, 
VD/6932/02.03.01.03/2019 Vetres-toimikunta


